
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2021 METŲ

VEIKLOS PLANO ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2022 m.           d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3

punktais, Anykščių rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-204

„Dėl strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 72 punktu, atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės strateginių veiklos planų ir

metinių veiklos planų rengimo bei įgyvendinimo priežiūros formą, patvirtintą Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-645 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės strateginių veiklos planų ir metinių veiklos planų rengimo bei įgyvendinimo

priežiūros formų patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2021 metų veiklos plano

ataskaitą (pridedama).

2. N u r o d a u Bendrajam ir ūkio skyriui paskelbti šį įsakymą Anykščių rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.anyksciai.lt.

Administracijos direktorė                                                                        Ligita Kuliešaitė

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.anyksciai.lt/


PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos 

direktorės 2022 m.                 d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

2021 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA

_Darnios kurortinės plėtros PROGRAMA
                                                                                                                            (programos pavadinimas) 

Kodas,

priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2021-

iesiems

planuotos

išlaidos

pagal SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

1.1.1.01 

Specialiųjų 

kultūros 

projektų 

parengimas ir 

įgyvendinimas

VB 0,00 0,00 0,00 1.1.1.01.01

Rajono

biudžetinių

kultūros įstaigų

projektų

kofinansa-

vimas

Kraštą 

reprezentuojančių

renginių skaičius 

vnt. 7 7 Įgyvendinta. 1.

Miesto šventė, 2.

Obuolinės, 3.

Mugės, 4. Kalėdų

rezidencija, 5.

Liepos 6 d.

minėjimas, 6.

Kovo 11 d.

minėjimas, 7.

Vasario 16 d.

minėjimas

Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

SB 70 000,00 12 700,00 7 800,00
1.1.1.01.02

Šventė „Bėk

bėk, žirgeli”

PL 0,00 10 000,00 0,00 1.1.1.01.03

Miesto šventė

ES 0,00 0,00 0,00
1.1.1.01.04

Obuolinės

1.1.1.01.05

Kalėdų

rezidencijos

veiklos



1.1.1.02 

Tarptautinių ir 

kitų ES kultūros

ir turizmo 

projektų 

parengimas ir 

įgyvendinimas

SB 16 000,00 19 000,00 18 859,04 1.1.1.02.01

Tarptautinių

floristinių

kilimų

konkursas

Parengti 

tarptautiniai 

projektai

vnt. 2 1 Neįgyvendinta 1

(UNESCO

paraiška - negautas

nacionalinio

sekretoriato

pritarimas); 1

įgyvendinta

(Tarptautiniai

floristiniai kilimai)

Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius, Investicijų

ir projektų valdymo

skyrius

ES 5 000,00 5 000,00 0,00 1.1.1.02.02

Paraiška

UNESCO

kūrybinių

miestų tinklui

Kofinansuoti 

tarptautiniai 

projektai

vnt. 6 2 Neįgyvendinta,

kofinansuoti 2

Anykščių menų

inkubatoriaus

Interreg

tarptautiniai

projektai
1.1.1.02.03

Užsienio

rašytojų

rezidencijų

programa

1.1.1.02.04

Tarptautinių

kultūros kelių

įgyvendinimo

programa

1.1.1.04 

Kultūros 

paveldo objektų

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

šiuolaikinėms 

reikmėms

ES 0,00 0,00 0,00 1.1.1.04.01

Kunigiškių

pradinės

mokyklos-

muziejaus

tvarkybos

darbai

Restauruotų 

objektų skaičius

vnt. 2 2 Atlikti 2021 m.

numatyti

Kunigiškių

pradinės

mokyklos-

muziejaus

tvarkybos darbai;

parengta Maleišių

etnoarchitektūrinės

sodybos gyv. 

namo-svirno

techninio projekto

tvarkybos darbų

dalis

 Daiva

Stankevičienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyriusSB 25 000,00 31 500,00 30 798,71

VB 0,00 0,00 0,00 1.1.1.04.02

Maleišių

etnoarchitek-

tūrinės

sodybos namo-

svirno

techninio

darbo projekto

parengimas

1.1.1.06 

Kūrybinių 

iniciatyvų plėtra

SB 10 000,00 3 700,00 3 600,00 1.1.1.06.01 A.

Talačkos 100-

mečio

renginiai

Įgyvendintos 

kūrybinės 

iniciatyvos

vnt. 4 1 Neįgyvendinta. 1

iniciatyva

įgyvendinta -

Monsinjoro

Talačkos biustas

Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius



    1.1.1.06.02

Sovietinių

represijų ir

žydų

holokausto

atminties

įprasminimo

veiklos

(leidyba,

renginiai)

Kofinansuotų 

projektų skaičius

vnt. 2 1 Neįgyvendinta,

kofinansuotas 1

projektas "VšĮ

Atvertos langinės"

    1.1.1.06.03

NVO

sektoriaus

kultūros

projektų

kofinansa-

vimas

1.1.1.07 

Tradicinių 

festivalių 

įgyvendinimas

 SB 25 000,00 25 000,00 25 000,00   Festivalių 

skaičius

vnt. 8 9 Įgyvendinta, pagal

aprašą

Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.1.08 

Kultūrinio 

turizmo 

iniciatyvos

SB 11 000,00 11 000,00 11 000,00 1.1.1.08.01

Studijos

„Karališkieji

Anykščiai”

parengimas

Finansuotų 

paraiškų skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta,

Karališki

Anykščiai studijos

parengimo darbai,

I etapo darbų

perdavimas  vyko

gruodžio 12 d.

Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.1.09 

Muziejinių 

ekspozicijų 

plėtra

SB 0,00 0,00 0,00   Akredituotų 

ekspozicijų 

skaičius

vnt. 0 0 Neskirta lėšų Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

        Finansuotų 

paraiškų skaičius

vnt. 0 0 Neskirta lėšų

1.1.1.10 Iššūkių 

žaidimas – 

būdas padidinti 

ir skatinti 

gamtos ir 

kultūros 

paveldo objektų 

lankomumą

SB 0,00 0,00 0,00   Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 0 0 Įgyvendinta Vida

Meliūkštienė

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius
ES 0,00 0,00 0,00    

1.1.1.11 

Kulinarinio 

paveldo ir 

tradicinių amatų

įgūdžių 

išsaugojimas ir 

skatinimas 

SB 6 000,00 15 300,00 15 206,87   Įgyvendinta 

projekto dalis 

proc. 40 40 Projektas

įgyvendintas

Vida

Meliūkštienė

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius
ES 45 000,00 37 000,00 24 090,16    



1.1.1.12 

Taktiliniai 

maketai turistui 

po atviru 

dangumi

SB 10 000,00 10 000,00 0,00  

 

Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 30

 

10

 

Užtruko pirkimo

dokumentų

tikrinimas

Agentūroje.

Neįvyko pirmasis

viešas tarptautinis

pirkimas

Vida

Meliūkštienė

Investicijų ir

projektų valdymo

skyriusES 100 000,00 30 000,00 0,00

1.1.1.13 

URBACT 

programos 

projektas - 

Sveiki miestai

SB 2 500,00 12 300,00 11 017,64  

 

Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 40 40 Įgyvendintos

projekto

ataskaitiniu

laikotarpiu

numatytos veiklos

Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius, Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius

ES 0,00 28 000,00 0,00

VB 0,00 2 500,00 0,00  

1.1.2.01 

Komunikacijos 

priemonių 

įgyvendinimas

SB 40 000,00 40 000,00 38 338,27   Įgyvendinta 

komunikacijos 

priemonių

vnt. 6 6 Įgyvendinta. 1.

informacijos

viešinimas

regioniniame

žurnale, 2. Maketų

viešinimas

internete, 3.

Maketų ir

informacijos

viešinimas

regioniniame

laikraštyje, 4. TV

„Lietuvos rytas“

projektas, 5.

Viešinimo

paslaugos

vietiniame

radijuje, 6.

Maketavimo

paslauga

Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

Įsigyta 

komunikacijos 

paslaugų

vnt. 2 2 Įgyvendinta. 1. TV

klipų kūrimas

Kalėdų

rezidencijos metu,

2. Komunikacinės

platformos

palaikymas „Čia

gera...“ (We love

Lithuania)

1.1.2.02 

Reprezentavimo

priemonių 

įgyvendinimas

SB 24 000,00 23 600,00 17 645,74   Reprezentacinio 

priemonių 

įgyvendinimo 

procentas 

proc. 100 100 Įgyvendinta.

Įsigyta

reprezentacinių

prekių ir

priemonių pagal

Viešųjų pirkimų

planą

Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius



1.1.2.03 

Tarptautinių 

ryšių plėtojimas

SB 5 000,00 2 300,00 2 263,12 1.1.2.03.01

Tęstinės

vertimo

paslaugos

Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 6 4 Įgyvendinta. 1.

Įsigyta leidinių /

knygų (skirta

užsienio įstaigoms,

ambasadoms

išsiųsti knygų

rinkinius. 2.

Įsigyta knygų,

skirtų

reprezentacinėms

reikmėms, 3.

Vertimo paslauga,

4. Kalbų alėjos

plėtra

Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

 1.1.2.03.02

Kalbų alėjos

plėtra

1.1.2.03.03

Virtualios

bendradarbia-

vimo

platformos

kūrimas ir

palaikymas

1.1.2.05 

Reprezentacinės

kultūros 

premijos

SB 4 500,00 5 000,00 4 500,00 1.1.2.05.01 A.

Baranausko

literatūros

premija

Premijų skaičius vnt. 2 2 Įgyvendinta.

Įteiktos A.

Baranausko ir T.

Mikeliūnaitės

premijos

Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.2.05.02 T.

Mikeliūnaitės

kultūros

premija

1.1.2.07 

Leidybinių 

veiklų 

įgyvendinimas

SB 5 000,00 5 000,00 5 000,00   Išleistų leidinių 

skaičius

vnt. 3 3 Įgyvendinta Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.4.02 

Kultūros 

projektų 

įgyvendinimas

SB 10 000,00 10 000,00 9 100,00   Finansuotų 

kultūros projektų 

skaičius

vnt. 8 9 Įgyvendinta Inga

Eidrigevičienė

Kultūros įstaigos

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.1.4.05 

Sakralinio 

paveldo objektų 

tvarkymas

SB 30 000,00 30 000,00 30 000,00   Finansuoti 

projektai

vnt. 4 6 Įgyvendinti 6

projektai

 Daiva

Stankevičienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius, Finansų ir

apskaitos skyrius

1.1.4.08 

Pasirengimas 

dainų ir šokių 

šventėms

SB 0,00 0,00 0,00   Dalyvavusių 

asmenų skaičius

vnt. 250 0 Neskirta lėšų  Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.01 

Kultūros įstaigų 

tinklo gerinimas

SB 3 000,00 3 000,00 2 950,00 1.2.1.01.01

Kompleksinis

Anykščių r.

kultūros lauko

ir vartotojų

tyrimas

Plano 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 50 50 Įgyvendinta Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.03 Viešųjų

paslaugų 

kūrybinių 

industrijų 

SB 45 000,00 45 000,00 42 000,00   Suteikta 

inkubavimo 

paslaugų 

asmenims

vnt. 13 19 Įgyvendinta Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius



plėtotei 

organizavimas 

ir vykdymas

  Organizuota 

susitikimų, 

renginių

vnt. 23 6 Dėl karantino ir

ekstremalios

situacijos sąlygų

nebuvo galima

organizuoti gyvų

susitikimų,

renginių

  Parengta paraiškų vnt. 8 4

  Organizuota 

mokymų

vnt. 7 3

1.2.1.05 

Anykščių 

kultūros įstaigų 

skyrių remontas

SB 10 000,00 10 000,00 0,00 1.2.1.05.01

Kavarsko

kultūros

skyriaus

pastato

remontas

Suremontuotų 

kultūros skyrių 

pastatų skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta.

Suremontuotas

Kavarsko kultūro

centro stogas

Inga

Eidrigevičienė

Statybos skyrius

1.2.1.06 

Anykščių rajono

bibliotekų 

modernizavimas

ir darbo vietų 

pritaikymas 

nūdienos 

poreikiams

SB 0,00 0,00 0,00   Sukurtos 

interaktyvios 

programos 

(parodos, 

žaidimai)

vnt. 0 0 Neskirta lėšų Inga

Eidrigevičienė

L. ir S. Didžiulių

viešoji biblioteka, 

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius

1.2.1.10 A. 

Baranausko ir 

A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinio 

muziejaus 

administracinio 

pastato-fondų 

saugyklos 

renovacija

SB 100 000,00 144 000,00 141 284,14   Renovuota fondų 

saugykla

proc. 10 10 Įgyvendinta Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius, Statybos

skyriusVB 0,00 0,00 0,00   Parengtas 

projektas

vnt. 0 0

1.2.1.11 A. 

Baranausko ir 

A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinio 

muziejaus 

padalinio 

Siaurojo 

geležinkelio 

sandėlio 

rekonstrukcija

SB 16 200,00 16 200,00 16 200,00   Projekto

dotacijos dalis

proc. 20 20   Inga

Eidrigevičienė

Finansų ir apskaitos

skyrius

VB 0,00 0,00 0,00    

1.2.1.16 

Kultūros įstaigų 

veiklos išlaidos

SB(S) 389 500,00 377 300,00 251 029,06   Kultūros įstaigų 

išlaikymui skirtų 

lėšų dalis

proc. 7,8 11,6 Įgyvendinti

veiklos planai

Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir apskaitos

skyrius
SB 1 995 000,00 2 165 300,00 2 165 126,78    

1.2.1.17 

Turizmo 

projektų 

įgyvendinimas

SB 45 000,00 45 000,00 41 600,00   Finansuotų 

projektų dalis 

proc. 70 66,7 Įgyvendinta, 2

projektai:

Anykščių

regioninio parko

direkcija (5000

Eur) ir Anykščių

Monika

Bužinskienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius



turizmo ir verslo

centras (36600

Eur)

1.2.2.02 

Reklamos 

įrenginių 

tvarkymas

SB 8 000,00 8 000,00 7 999,18   Sutvarkytų, 

demontuotų 

objektų skaičius

vnt. 3 3   Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

1.2.2.03 Viešųjų

erdvių kūrimas 

ir tvarkymas

ES 0,00 0,00 0,00   Sutvarkytų 

objektų skaičius

vnt. 0 5 J. Biliūno g.

įrengtos 5 poilsio

vietos

Daiva

Gasiūnienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

SB 43 000,00 34 100,00 6 970,00            

1.2.2.04 Miesto 

šventinis 

apšvietimas ir 

papuošimas

SB 40 000,00 48 900,00 47 026,07   Papuoštos 

viešosios erdvės

vnt. 1 5 Papuoštos penkios

viešos erdvės: A. 

Baranausko a.,

Tilto g.

kompleksas, erdvė

prieš Kultūros

centrą, senosios

dvarvietės

teritorija,

Šventosios upės

tiltas bei gatvės

 Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

1.2.2.05 

Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

SB 95 000,00 87 000,00 84 834,39   Pasodinti nauji 

medžiai

vnt. 15 80 Pasodinti medžiai

Anykščių m.

Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

 

Esamų ir naujų 

gėlynų įrengimas 

ir priežiūra

vnt. 25 25 Įrengti ir prižiūrėti

esami ir  naujai

įrengti gėlynai

 

Želdynų 

inventorizavimas

vnt. 0 0  

1.2.2.06 Mažųjų

architektūros 

objektų 

tvarkymas 

SB 15 000,00 15 000,00 11 999,76   Objektų skaičius vnt. 2 11 Įsigyti ir pastatyti

7 suoliukai 4

šiukšliadėžės

Vida

Jakniūnienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

1.2.2.08. 

Statinių 

naudojimo 

priežiūra 

SB 10 000,00 10 000,00 9 630,00   Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 1 2 Įgyvendinta

(sutvarkyti /

likviduoti 2

objektai)

 Alvyta

Vitkienė

Viešųjų pirkimų ir

turto skyrius

SB 0,00 0,00 0,00  



1.2.2.09 Turto, 

pripažinto be 

šeimininko, 

priežiūra ir 

likvidavimas 

ES 0,00 0,00 0,00  

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

SB 1 000,00 1 000,00 735,68   Gatvių lentelių 

skaičius

vnt. 10 38 Pagaminta ir

paženklinta vietoje

 Rima

Budreikienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius Seniūnijos

1.2.2.12 Kurorto

statuso gavimo 

pasirengimo 

darbai

SB 12 000,00 5 000,00 4 999,72   Įgyvendinimo 

dalis

proc. 5 1 Parengta

Kurortizavimo

programa ir

veiksmų programa

2022-2027 m.

Daiva

Gasiūnienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius, Kultūros,

turizmo ir

komunikacijos

skyrius 

Atlikti tyrimai vnt. 0 0

1.2.3.01 

Šeimyniškėlių 

(Vorutos) 

piliakalnio 

statiniai bei 

teritorija ir jų 

pritaikymas 

kultūrinio 

turizmo plėtrai

ES 0,00 0,00 0,00   Atliktų darbų 

dalis

proc. 0 0 Neskirta lėšų Inga

Eidrigevičienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos

skyrius,

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius, Investicijų

ir projektų valdymo

skyrius

SB 0,00 0,00 0,00  

1.2.4.11 Kurorto

parko su 

mineralinio 

vandens biuvete

įrengimas 

SB 20 000,00 20 000,00 0,00   Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 5 10 Įvykdytas pirkimas

(pasiūlius per

didelę kainą,

pirkimas

nutrauktas). Įdirbis

padarytas didelis

Kristina

Vaizgėlienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

ES 0,00 0,00 0,00   Parengtas 

techninis 

projektas

vnt. 0 0

1.2.4.12. 

Kraštovaizdžio 

vertybių 

apsauga ir 

pritaikymas 

pažinti 

SB 1 000,00 1 000,00 0,00   Apdrausta 

infrastruktūra

vnt. 1 0 Nebuvo poreikio,

neperduotas turtas

Jolanta

Jucevičienė

 Investicijų ir

projektų valdymo

skyriusES 0,00 0,00 0,00    

VB 0,00 0,00 0,00    

1.2.6.09 

Anykščių 

siaurojo 

geležinkelio 

pastatai, pastatų 

kompleksai, 

ruožas, aplinka

SB 0,00 0,00 0,00   Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 0 0 Neskirta lėšų Vilma

Vilkickaitė

Viešųjų pirkimų ir

turto skyrius

1.2.6.11 

Piliakalnių ir 

kitų kultūros 

paveldo 

vertybių 

SB 6 000,00 0,00 0,00 1.2.6.11.01

Palatavio

piliakalnio

laiptų remonto

darbai

Sutvarkyti 

kultūros paveldo 

objektai

vnt. 2 3  Atlikti Palatavio

piliakalnio laiptų

remonto darbai,

Svirnų (Žiogų)

piliakalnio

 Daiva

Stankevičienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius



pritaikymas 

turizmui

ES 0,00 0,00 0,00 1.2.6.11.02

Žiogų (Svirnų)

piliakalnio

teritorijos

priežiūros

darbai

teritorijos

priežiūros darbai, 

įrengtos

informacinės

nukreipiančios

rodyklės ir stendas

Sedeikių (Katinų)

senovės kulto

vietoje

1.2.6.13 Senojo 

Niūronių 

etnografinio 

kaimo sodybų 

išplanavimas, 

pritaikymas 

dabartinei 

turizmo  

infrastruktūrai

SB 500,00 500,00 138,00   Sutvarkytas 

objektas

proc. 0 0 Įgyvendinta -

apdraustas pastatas

Alvyta

Vitkienė

Viešųjų pirkimų ir

turto skyrius
ES 0,00 0,00 0,00

1.2.6.15 Viešųjų

(įvykio, 

laidojimo, 

memorialinės 

vietos ) kultūros

paveldo objektų 

išsaugojimas

SB 12 000,00 10 500,00 9 498,53 1.2.6.15.01 A.

Baranausko

paminklo

laiptų

tvarkybos

darbai

Objektų skaičius vnt. 3 4  Pastatyti

informaciniai

stendai prie

Anykščių ir

Kurklių sovietinių

karių kapų; atlikti

žydų žudynių

vietos ir

kapavietės

Liudiškių k.

priežiūros darbai;

A. Baranausko

paminklo

postamento

konservavimo

darbai;

Skulptūrinės

kompozicijos

Karalius

Mindaugas

restauravimo-

konservavimo

darbai

 Daiva

Stankevičienė

 

 

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

 

 

1.2.6.15.02

Informacinių

lentelių prie

Sovietų karių

kapinių

gamyba ir

įrengimas

1.2.6.15.03

Žydų žudynių

vietos

Liudiškių k.

bei kitų

kultūros

paveldo

objektų,

tvarkybos ir

priežiūros

darbai



1.2.7.06 Žemės 

sklypų 

visuomenės 

poreikiams 

paėmimas, 

dokumentų 

rengimas

SB 10 000,00 200,00 149,68   Paimti 

visuomenės 

poreikiams 

sklypai

vnt. 15 11  2021 m.

patvirtintas

projektas. Procesas

vyksta ne per

vienus metus-

vyksta projekto

įgyvendinimo

darbai( atliekami

matavimai,

ženklinimas).

Pastaba:

neteisingai

pasirinktas

matavimo

vienetas, įvykdyta

projekto 70

procentų

 Rima

Budreikienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

1.2.7.07 Žemės 

sklypų 

suformavimo, 

kadastrinių 

matavimų ir 

topografinių 

darbų atlikimas

SB 1 000,00 1 000,00 42,99 1.2.7.07.01

Žemės sklypų

formavimo ir

pertvarkymo

projektų

rengimas,

žemės sklypų

kadastrinių

matavimų

atlikimas

Pamatuotų 

teritorijų skaičius

vnt. 2 52  Rima

Budreikienė

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

Iš viso programai: 3 252 200,00 3 404 200,00 3 098 433,53    

Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo  PROGRAMA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas,

priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2021-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavim

o vnt.

Matavim

o

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas

dėl nukrypimo

nuo vertinimo

kriterijaus

plano

Priemonės

koordinatori

us

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas



2.1.1.01 

Teritorijų 

planavimo 

dokumentų 

rengimas, 

užtikrinant 

tvarią plėtrą

SB 5 500,00 5 500,00 5 500,00 2.1.1.01.01

Anykščių

rajono

savivaldybės

teritorijos

bendrojo plano

monitoringas

Atlikta 

monitoringas

vnt. 1 1 Atliktas

Anykščių

miesto bendrojo

plano

monitoringas

Dalė

Vileitienė

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius

2.1.1.02 

Investicinės 

aplinkos 

žinomumo 

didinimas

SB 5 000,00 5 000,00 0,00   Investavimo 

galimybių 

rinkodaros 

priemonės 

vnt. 1 0 Nenumatytos

veiklos

žinomumui

didinti

Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.1.06 

Privataus ir 

viešojo 

sektoriaus 

partnerystės 

projektų 

įgyvendinimas

SB 27 600,00 27 600,00 13 068,00   Projektų skaičius vnt. 1 1 Parengta

galimybių

studija,

pateiktos

pastabos.

Pristatyta

gegužės mėn.

Taryboje. Vyko

susitikimai su

galimais PPP

Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.1.08 

Investicinių 

projektų 

vykdymas

SB 30 000,00 20 700,00 9 204,75   Parengta paraiška 

/ investicinis 

projektas / 

projektinis 

pasiūlymas

vnt. 5 2 Pagal poreikį

parengti du

dokumentai per

2021 m.

Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

2.1.2.02 

Smulkiojo ir 

vidutinio 

verslo 

skatinimas

SB 35 000,00 35 000,00 35 000,00   Finansuotų 

projektų dalis 

proc. 75 50 Projektų

pateikta daugiau

nei  skirta lėšų

priemonei 2021

m.

Vida

Meliūkštienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyriusMoterų, 

pradėjusių naują 

veiklą / verslą, 

skaičius 

vnt. 1 1

Sukurtų darbo 

vietų skaičius 

vnt. 1 24,5

2.1.2.03 

Socialinio, 

bendruomenin

io ir kitų 

verslo rūšių, 

įgyvendinant 

bendruomenių 

iniciatyvas, 

SB 12 000,00 12 000,00 6 415,00   Kofinansuotų ir 

įgyvendintų 

bendruomeniškum

ą, bendruomeninį 

verslumą 

skatinančių 

projektų procentas

proc. 95 100 Pagal pasirašytą

finansavimo

sutartį viena

bendruomenė

įgyvendino

projektą skirtą

bendruomeninio

verslo pradžiai

Loreta

Pesliakienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius



skatinimas Įsteigtas socialinio

ir bendruomeninio

verslo bei 

paslaugų klasteris

vnt. 1 0 Sudaryta Tilto ir

Muziejaus

gatvėse sukurtos

infrastruktūros

įveiklinimo

darbo grupė.

Parengtas ir

darbo grupės

patvirtintas

rekomenduojam

as Klasterio

narių atrankos

aprašas,

vertinimo

rodikliai.

Klasteris

neįsteigtas, nes

iki 2021 m.

gruodžio 31 d.

Tilto g. pastatai,

kuriuose turėtų

veikti Klasterio

nariai, nebuvo

teisiškai

įregistruotas

2.1.2.07 

Viešųjų 

paslaugų 

verslui 

organizavimas

ir vykdymas 

SB 30 000,00 30 000,00 30 000,00  

 

Suteikta 

konsultacijų

vnt. 80 86 Įgyvendinta Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius
Suorganizuota 

informacinių 

seminarų, 

mokymų

vnt. 3 2

Parengta ir 

administruota 

paraiškų

vnt. 4 8

Organizuota 

susitikimų, 

renginių

vnt. 1 1

Suteikta biuro 

paslaugų

vnt. 60 114

Informacinių 

žinučių, straipsnių

parengimas ir 

atnaujinimas / 

informacijos 

rinkimas, kūrimas 

ir sklaida

vnt. 35 57



Vietos verslininkų

produkcijos ir 

pasalugų prekybos

organizavimas ir 

plėtra 

vnt. 10 10

Dalyvavimas 

Verslo galimybių 

viešinimas (fizinis

dalyvavimas ir 

virtualioje 

erdvėje)  

renginiuose

vnt. 1 1

Sertifikuotų 

kokybės sistemų 

diegimas TVIC 

veikloje

vnt. 1 1

2.1.2.09 NVO 

sektoriaus 

institucinis 

stiprinimas 

SB 25 000,00 25 000,00 24 938,91   Įgyvendintų 

projektų 

procentas, 

kuriems skirtas 

finansavimas

proc. 85 95 Gautos 25

paraiškos

Pasirašytos

sutartys su 20

pareiškėjų.

Įgyvendinta 19

projektų

Loreta

Pesliakienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

Suorganizuotas 

renginys

vnt. 1 0 Renginys

„Socialinio ir

bendruomeninio

verslo bei

paslaugų

klasterio

atrankos

kriterijų

pristatymas“

organizuotas

2021-10-20

VB 16 000,00 16 643,00 10 486,00   Įgyvendinta 

Valstybės lėšomis 

finansuojama ir 

bendruomeniškum

ą stiprinanti 

priemonė

vnt. 1 1 Priemonė

įgyvendinta.

Finansuoti ir

įgyvendinti 7

projektai

2.1.2.10. 

Anykščių 

miesto viešųjų

erdvių 

sistemos 

pertvarkymas 

(I etapas. 

Apleistos 

teritorijos ir 

pastatų Tilto 

gatvėje 

SB 650 000,00 650 000,00 544 843,30   Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 20 20 Projektas

įgyvendintas

Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Architektūros

ir

urbanistikos

skyrius,

Statybos

skyrius

ES 1 008 700,00 735 400,00 670 476,46        

VB 90 000,00 0,00 0,00        



konversija)

Iš viso programai: 1 934 800,00 1 546 200,00 1 339 446,42    

_Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo PROGRAMA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Priemonės kodas,

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2021-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

3.1.1.03 Kaimo verslo

ir investicijų veikla

SB 15 000,00 15 000,00 13 963,13   Finansuotų 

projektų skaičius

vnt. 5 5 Įgyvendinta Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.04 Žemdirbių 

švenčių, mokomųjų 

kelionių / seminarų ir 

kitų renginių 

organizavimas

SB 4 000,00 4 000,00 3 480,00   Užsiregistravusių

dalyvių skaičius

vnt. 200 200 Įgyvendinta Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

Renginių / 

švenčių skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta

3.1.1.05 Žemės ūkio 

transporto priemonių 

registracijos/techninės

priežiūros vykdymas

SB 3 000,00 3 000,00 2 652,00   Užregistruotų 

transporto 

priemonių 

skaičius

vnt. 2700 2062 Paslaugos

suteiktos pagal jų

poreikį

Virmanats

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius

3.1.1.06 Melioracijos 

veikla 

ES 0,00 0,00 0,00   Remontuotų 

objektų skaičius

vnt. 1 5 Įgyvendinta Audronius

Juodis

Žemės ūkio

skyrius

SB 0,00 0,00 0,00   Rekonstruotų 

objektų skaičius

vnt. 0 0  

VIP 0,00 0,00 0,00  

SB(VB) 246 000,00 246 000,00 245 999,98  

3.1.1.07 Parama 

melioracijos statinių 

naudotojų 

asociacijoms

SB 18 000,00 22 500,00 22 461,32   Paremtų subjektų

skaičius 

vnt. 4 3 Įgyvendinta

Paremtos visos

2021 m. darbus

įvykdžiusios

asociacijos

Audronius

Juodis

Žemės ūkio

skyrius



3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas

SB(VB) 195 000,00 195 000,00 190 207,95   Aptarnautų 

subjektų skaičius

vnt. 8000 9000 Įgyvendinta Virmantas

Velikonis

Žemės ūkio

skyrius,

Seniūnijos

SB 0,00 0,00 0,00  

3.1.3.08 Užtvankos 

liekanų sutvarkymas 

Anykštos upėje ties 

Malūno gatve

SB 20 500,00 16 000,00 996,89   Projekto 

įgyvendinimo 

dalis 

proc. 100 10 Parengtas

techninis

projektas ir atlikta

jo ekspertizė.

Projektas

vykdomas su

APVA suderintu

grafiku

Mantas

Vaičiulevičius

Žemės ūkio

skyrius,

Architektūros

skyrius
ES 252 400,00 100 000,00 12 294,96  

Iš viso programai: 753 900,00 601 500,00 492 056,23    

Sveikatos apsaugos  PROGRAMA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas, priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2021-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas

dėl nukrypimo

nuo vertinimo

kriterijaus

plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas



4.1.2.01 Asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų 

prieinamumo 

gerinimas

SB 50 000,00 50 000,00 50 000,00   Paslaugų 

skaičius vaikų 

ligų skyriuje

vnt. 200 249 Įgyvendinta.

Skyriuje gydėsi

152 vaikai,

stebėjimo

paslauga suteikta

97 vaikams.

Rodiklis kiek

didesnis dėl

sudėtingo

skyriaus veiklos

planavimo

koronaviruso

pandemijos metu

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.2.03 Sveikatos 

priežiūros įstaigų 

projektų vykdymas

SB 9 000,00 9 000,00 9 000,00   Paremtų 

projektų dalis 

proc. 80 100 Įgyvendinta. Visi

projektai atitiko

reikalavimus

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.2.05 Medicinos 

punktų paslaugų 

kokybės ir 

prieinamumo 

gerinimas

SB 9 000,00 9 000,00 9 000,00   Suteiktų 

paslaugų 

pacientų 

namuose 

skaičius

vnt. 300 778 Įgyvendinta.

Planuojant

rodiklį buvo

neaiški situacija

dėl galimų

karantino

ribojimų

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

 

Pacientų 

apsilankymų 

medicinos 

punktuose 

skaičius

vnt. 200 713 Įgyvendinta.

Planuojant

rodiklį buvo

neaiški situacija

dėl galimų

karantino

ribojimų

4.1.2.06 Tiesiogiai 

stebimo trumpo 

gydymo kurso 

(DOTS) paslaugų 

teikimo 

organizavimas

ES 6 000,00 6 000,00 1 653,89   Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 90 45 Pratęstas ES

projektas iki

2023-08

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

SB 7 500,00 7 500,00 7 035,76   Paslaugų gavėjų

skaičius

vnt. 10 6 Ligoninių

infekciniuose

skyriuose, kur

anksčiau buvo

gydomi TBC

sergantys, 2021

m. buvo gydomi

COVID-19

ligoniai, todėl

sumažėjo

siunčiamų tęsti

gydymą DOTS

kabinete ligonių



4.1.2.07.Užkrečiamų

ligų profilaktikos 

kontrolės priemonių 

įgyvendinimas

SB 0,00 0,00 0,00   Suteikta 

paslaugų  

nedraustiems 

rizikos grupei 

priklausantiems 

asmenims

vnt. 0 0  Neskirta lėšų

 

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

 

Suteikta 

pervežimo 

paslaugų 

priverstiniam 

būtinajam 

hospitalizavimui

ir izoliavimui

vnt. 0 0

4.1.2.08 Dantų 

protezavimo 

paslaugos 

prieinamumo 

gerinimas

SB 6 000,00 6 000,00 6 000,00   Gyventojų, 

kuriems suteikta

protezavimo 

paslauga, 

skaičius

vnt. 10 2 Dėl ilgai

trunkančių dantų

parengimo

protezavimui

procesų, dalies

pacientų

paslaugos

persikėlė į 2022

m.

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.2.09 Trūkstamų 

specialybių gydytojų

pritraukimo 

skatinimas 

SB 5 000,00 5 000,00 5 000,00   Naujų įdarbintų 

gydytojų 

skaičius 

vnt. 0 0 Įgyvendinta Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.3.03 

Visuomenės 

sveikatos projektų 

vykdymas

SB(AA) 24 500,00 24 500,00 16 714,00  
 

Užkrečiamų 

ligų 

profilaktikai ir 

kontrolei skirti 

projektai

vnt. 2 2 Įgyvendinta Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

Paremtų 

projektų dalis

proc. 90 100 Įgyvendinta. Visi

projektai atitiko

reikalavimus

SB 2 700,00 2 700,00 1 900,00   Alkoholio, 

tabako, 

narkotinių ir 

kitų 

psichotropinių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencijai 

skirti projektai

vnt. 2 2 Įgyvendinta

Iš viso programai: 119 700,00 119 700,00 106 303,65    

Palankios socialinės aplinkos kūrimo PROGRAMA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)



Kodas,

priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2021-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas

dėl nukrypimo

nuo vertinimo

kriterijaus

plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

5.1.1.01 Darbo 

rinkos politikos 

rengimas ir 

įgyvendinimas

SB(VB) 203 800,00 195 100,00 194 995,96   Įdarbintų 

asmenų skaičius

vnt. 82 42 Įgyvendinta Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.1.02 Pirminė

teisinė pagalba

SB(VB) 3 700,00 3 700,00 3 700,00   Suteikti atvejai vnt. 230 205 Dėl paskelbto

karantino, buvo

sumažėjęs

pirminės

teisinės

pagalbos

poreikis

Aistė Gogelienė Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

5.1.1.06 

Socialinių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas

SB 0,00 0,00 0,00   Dalyvių, 

pakėlusių 

kvalifikaciją, 

dalis

proc. 85 0   Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.1.07 

Socialinių 

paslaugų 

projektų 

įgyvendinimas

SB 26 000,00 28 700,00 28 330,28   Vidutinis 

finansavimo 

dydis vienam 

projektui

EUR 3900 4100 Pagal poreikį

vienam

projektui

finansuoti buvo

reikalinga

didesnė suma

negu planuota

Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

Finansuotų 

projektų dalis

proc. 80 100 Įgyvendinta

5.1.1.08 

Socialinių 

paslaugų 

pirkimų ir 

finansavimo 

vykdymas

SB(VB) 494 800,00 403 700,00 370 842,10   Prognozuojamas

asmenų skaičius

vnt. 125 108 Vidutinis gavėjų

skaičius buvo

mažesnis negu

planuota, taip

pat buvo

nutraukiamos

paslaugos dėl

asmenų mirties.

Todėl lėšų

panaudota

mažiau nei

planuota

Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius



SB 504 000,00 535 100,00 534 375,99   Paslaugų gavėjų

skaičius

vnt. 85 96 Vidutinis

gavėjų skaičius

buvo didesnis

nei planuota.

Išaugus skaičiui

asmenų,

kuriems buvo

reikalingas

socialinių

paslaugų

poreikis,

panaudota

daugiau lėšų

5.1.1.09 

Pagalbos pinigų 

mokėjimas

SB 1 400,00 1 400,00 1 398,00   Gavėjų skaičius vnt. 1 1 Įgyvendinta Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.1.10 

Socialinių 

paslaugų įstaigų 

veiklos išlaidos

SB(VB) 0,00 280 700,00 275 150,18   Socialinių 

paslaugų įstaigų

išlaikymui 

skirtų lėšų dalis

proc. 100 99,5 Veiklos planai

įgyvendinti

Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
SB(S) 230 000,00 270 300,00 248 696,40  

SB 1 778 600,00 1 616 500,00 1 608 679,11

5.1.1.11 

Subsidijos ir 

lengvatinis 

vežimas

SB 300 000,00 339 400,00 338 422,65   Maršrutų 

skaičius 

vnt. 27 27   Algirdas

Žalkauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

5.1.1.13 

Kūdikio 

kraitelio 

programa

SB 6 000,00 6 000,00 0,00   Programos 

įgyvendinimo 

dalis procentais

proc. 100 20 Naudojama

2020 m.

likučiai. IV

ketv.

įgyvendinti

papildomi

pirkimai

Silvija

Sakevičiūtė

Kultūros,

turizmo r

komunikacijos

skyrius

5.1.2.01 

Socialinės 

paramos 

mokiniams 

administravimas

SB(VB) 13 500,00 10 300,00 10 103,21   Panaudotų lėšų 

dydis

EUR 13500 10103,21   Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius
Nepanaudotų 

lėšų dalis

proc. 0 25

5.1.2.02 

Piniginės 

socialinės 

paramos 

skyrimas ir 

mokėjimas

SB(VB) 177 500,00 195 000,00 191 262,76   Asmenų, 

gavusių paramą 

mirties atveju, 

skaičius 

vnt. 440 558 Asmenų,

gavusių paramą

mirties atveju,

skaičius buvo

didesnis negu

planuota, todėl

ir lėšų

panaudota

didesnė suma.

Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius



SB 1 869 000,00 2 490 500,00 2 458 910,75   Asmenų, 

gavusių piniginę

paramą, skaičius

vnt. 4300 4269 Lėšų panaudota

daugiau negu

planuota,

pabrangus kurui

daugiau

išmokėta

šildymo ir kito

kuro

kompensacijoms

5.1.2.03 

Tikslinių 

kompensacijų 

skyrimas ir 

mokėjimas 

VB 1 978 500,00 1 688 000,00 16 814 586,50   Gavėjų skaičius vnt. 930 860 Vidutinis gavėjų

skaičius

mažesnis negu

planuota, todėl

ir lėšų

panaudota

mažiau

Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.2.04 Išmokų

vaikams 

skyrimas ir 

mokėjimas

VB 4 223 600,00 3 665 000,00 3 651 070,12   Vaikų skaičius vnt. 4850 4522 Vidutinis gavėjų

skaičius

mažesnis negu

planuota, todėl

ir lėšų

panaudota

mažiau

Rasa Šilytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.2.06 

Neveiksnumo 

nustatymo 

procedūrų 

organizavimas

SB (VB) 3 500,00 3 500,00 3 500,00   Komisijos 

sprendimų 

skaičius

vnt. 12 6   Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.2.07 

Vienkartinių 

pašalpų 

mokėjimas

SB 35 000,00 34 600,00 27 319,80   Gavėjų skaičius vnt. 120 136 Lėšų panaudota

mažiau, nes

nebuvo

nukentėjusių

nuo gaisrų

Janė Rimkutė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.3.01 Būsto 

pritaikymas 

neįgaliesiems

SB 40 000,00 70 000,00 56 513,56   Pritaikytų būstų 

skaičius

vnt. 11 17 Prašymų

pateikta 21, du

asmenys mirė, o

dar du būsto

pritaikymo

darbus atidėjo

2022 metams

Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

VB 57 200,00 76 895,24 69 630,20   Pritaikytų būstų 

dalis

proc. 90 81

5.1.3.02 

Neįgaliųjų 

socialinės 

integracijos 

projektų 

įgyvendinimas

SB 20 000,00 17 300,00 15 979,00   Vidutinis 

finansavimo 

dydis vienam 

projektui

EUR 8500 3000 Pagal poreikį

vienam

projektui

finansuoti buvo

reikalinga

mažesnė suma

negu planuota

Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius

VB 39 891,00 39 891,00 39 891,00   Finansuotų 

projektų 

skaičius

proc. 80 100 Įgyvendinta



5.1.4.02 

Anykščių rajono

socialinių 

paslaugų centro 

plėtra

ES 0,00 0,00 0,00   Įgyvendinto 

integralios 

pagalbos plėtros

projekto dalis

proc. 100 51   Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

Naudos gavėjų 

vyrų dalis

proc. 100 50  

Naudos gavėjų 

moterų dalis

proc. 100 50  

Naudos gavėjų 

neįgaliųjų 

skaičius 

vnt. 20 11  

5.1.4.06  

Anykščių rajono

Svėdasų senelių 

globos namų 

modernizavimas

ES 63 800,00 71 000,00 71 000,00   Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 20 20 Projektas

įgyvendintas

Mantas

Vaičiulevičius

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Socialinės

paramos

skyrius,

Statybos

skyrius

SB 136 300,00 144 500,00 144 453,61

VB 0,00 0,00 0,00

5.1.4.07 

Perėjimas nuo 

institucinės 

globos prie 

šeimoje ir 

bendruomenėje 

teikiamų 

paslaugų 

SB 120 000,00 120 000,00 118 837,02   Aulelių vaikų 

globos namų 

pertvarka

proc. 100 100 Įgyvendinta Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

ES 0,00 0,00 0,00  

5.1.4.08 

Kompleksiškai 

teikiamų 

paslaugų 

šeimoms plėtra

ES 66 500,00 123 500,00 93 155,63   Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 90 90 Įgyvendinta Ieva Gražytė Socialinės

paramos

skyrius

5.1.4.10 

Bendruomeninių

vaikų globos 

namų ir vaikų 

dienos centrų 

tinklo plėtra 

Anykščių rajono

savivaldybėje

SB 36 700,00 109 600,00 14 875,58   Įkurtų 

bendruomeninių

vaikų globos 

namų ir vaikų 

dienos centrų, 

dalyvavusių 

projekte, 

skaičius

vnt. 2 1,5 Įvykdyti rangos 

darbų pirkimai.

2021 m.

pabaigoje

pasirašyta

sutartis dėl VDC

remonto rangos

darbų

Ieva Gražytė Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius,

Socialinės

paramos

skyrius,

Statybos

skyrius

ES 82 000,00 82 600,00 21 300,17  

5.1.5.02 

Socialinio būsto 

įsigijimas

SB 25 000,00 24 300,00 0,00   Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 20 0 Neįgyvendinta -

pratęsus

projekto

finansavimo

sutartį, ne kartą

skelbtas butų

pirkimas, tačiau

negauta

pasiūlymų

Jolanta

Jucevičienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

ES 85 000,00 85 000,00 0,00



5.1.5.03 

Socialinio būsto 

plėtra 

SB 1 000,00 1 000,00 0,00   Išnuomotų 

būstų skaičius 

vnt. 1 0 Nebuvo

poreikio

Rita Visockienė Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius
VB 0,00 0,00 0,00  

5.1.5.04 

Akredituotos 

socialinių 

paslaugų 

priežiūros 

finansavimas 

SB 26 400,00 26 800,00 26 785,00   Paslaugų gavėjų

skaičius

vnt. 80 86 Įgyvendinta Vaida

Laurukėnienė

Socialinės

paramos

skyrius
VB 59 900,00 59 900,00 59 900,00  

Iš viso programai: 12 708 591,00 12 819 786,24 27 493 664,58    

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Kodas,

priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2021-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas

dėl nukrypimo

nuo vertinimo

kriterijaus

plano

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

6.1.1.01 

Jaunimo 

užimtumo 

skatinimas

SB 6 000,00 6 000,00 6 000,00   Seminarų, apie 

galimybes teikti 

paraiškas, 

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

 

Patenkintų 

paraiškų dalis

proc. 80 83 Įgyvendinta

6.1.1.06 

Troškūnų Kazio

Inčiūros 

gimnazijos 

pastato 

rekonstravimas

SB 144 000,00 13 600,00 13 242,40 6.1.1.06.01

Techninio

darbo

projekto

parengimas

Pritaikytų patalpų

(ikimokykliniam 

ir 

priešmokykliniam

ugdymui) 

skaičius  

vnt. 2 2 Įgyvendinta

(įrengti 2

technologijų

kabinetai)

Nijolė

Pranckevičienė

Statybos skyrius

VIP 0,00 0,00 0,00 6.1.1.06.02

Patalpų

pritaikymas

ikimokykli-

niam

ugdymui



6.1.1.06.03

Technologijų

kabineto

perkėlimo

darbai

6.1.1.07 

Lopšelio-

darželio 

„Žilvitis“ 

pastato 

rekonstrukcija

ES 0,00 0,00 0,00   Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 0 0 Neskirta lėšų Nila Mėlynienė Architektūros ir

urbanistikos

skyrius, Statybos

skyriusSB 0,00 0,00 0,00   Parengtas 

techninis 

projektas

vnt. 0 0

6.1.1.09 

Anykščių vaikų 

lopšelio-

darželio 

„Eglutė“ 

modernizavimas

ES 0,00 0,00 0,00   Atnaujintų erdvių

skaičius 

vnt. 0 0 Neskirta lėšų Nila Mėlynienė Statybos skyrius,

Švietimo skyriusSB 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

6.1.1.11 

Anykščių A. 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

pastato 

rekonstrukcija

ES 0,00 0,00 0,00
6.1.1.11.01

Lauko laiptų

su aikštelės

stogeliu

kapitalinis

remontas

Atnaujintų 

objektų skaičius

vnt. 2 2 Įgyvendinta

(suremontuoti

laiptai, įrengtas

kabinetas

mitybos

programai)

Nijolė

Pranckevičienė

Statybos skyrius

SB 20 000,00 5 000,00 0,00
6.1.1.11.02

Dviejų

paradinių

durų keitimas

6.1.1.12 

Anykščių A. 

Vienuolio 

progimnazijos 

modernizavimas

(vidaus erdvių 

remontas ir 

aprūpinimas 

įranga)

VB 26 800,00 26 800,00 4 781,50   Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 37 37 Įgyvendinta

(projekto

veiklos

užbaigtos)

Simas

Aštrauskas

Statybos skyrius,

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius, Anykščių

Antano Vienuolio

progimnazija

SB 193 600,00 193 600,00 145 289,60

ES 211 900,00 238 000,00 131 412,62

6.1.1.14 

Švietimo 

objektų 

remontas ir 

pritaikymas 

kokybiškai 

veiklai

SB 6 500,00 38 700,00 37 559,88 6.1.1.14.01

Vaikų l/d

„Žiogelis“

logopedinio

kabineto

įrengimas

Suremontuotų 

objektų skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta

(suremontuotas

logopedo

kabinetas vaikų

lopšelyje-

darželyje

„Žiogelis“)

Rita

Jakimavičienė

Statybos skyrius

6.1.1.14.02 A.

Vienuolio

progimnazijos

kaminams ir

durims į seną

pastatą įrengti

Ugdymo įstaigų, 

aptvertų tvora, sk.

vnt. 1 1 Įgyvendinta

(pakeista tvora

vaikų lopšelyje-

darželyje

„Spindulėlis“)



6.1.1.16 Sporto 

aikštynų, sporto

bazių 

atnaujinimas 

VB 0,00 0,00 0,00   Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 10 10 Įgyvendinta Zita

Vilkončienė

Statybos skyrius,

Architektūros ir

urbanistikos

skyrius

SB 36 000,00 61 000,00 34 049,97  

6.1.1.20 

Baseino 

renovacija

SB 0,00 0,00 0,00   Atnaujintų 

įrenginių skaičius

vnt. 0 0 Neskirta lėšų Nila Mėlynienė Statybos skyrius

6.1.1.22. Atvirų 

jaunimo erdvių 

veiklos 

užtikrinimas

SB 5 000,00 5 000,00 5 000,00   Finansuotų 

paraiškų dalis nuo

pateiktų paraiškų 

skaičiaus 

proc. 90 100 Įgyvendinta Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

Finansuojamų 

jaunimo 

darbuotojų etatų 

skaičius

vnt. 0,5 0,5 Įgyvendinta

AJE unikalių 

lankytojų skaičius

vnt. 50 63 Įgyvendinta

6.1.1.23 

Jaunimo 

savanoriškos 

veiklos 

skatinimas 

SB 3 000,00 3 000,00 3 000,00   Finansuotų 

projektų skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

 

Jaunimo 

savanorišką 

tarnybą atklikusių

jaunų žmonių 

skaičius

vnt. 8 11 Įgyvendinta

6.1.1.24 Sporto 

salės, esančios 

lopšelyje-

darželyje 

„Eglutė“, 

remonto darbai

SB 10 000,00 10 000,00 7 552,09   Projekto 

įgyvendinimo 

dalis 

proc. 100 100 Įgyvendinta

(suremontuotos

patalpos ir

įrengta sporto

salė)

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius,

Statybos skyrius,

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius

ES 55 100,00 75 600,00 40 801,51  

6.1.1.25 

Mobilaus darbo 

su jaunimu 

Anykščių rajono

savivaldybės 

teritorijoje 

plėtojimas

SB 1 600,00 1 600,00 1 600,00   Mobilaus darbo 

su jaunimu 

komandų skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

Seniūnijų, kuriose

vykdomas 

mobilus darbas su

jaunimu, skaičius

vnt. 3 3 Įgyvendinta

Paslaugos gavėjų 

skaičius 

vnt. 30 40 Įgyvendinta

6.1.2.02 

Olimpiadų, 

konkursų, 

renginių ir kt. 

organizavimas 

bei kelionių 

išlaidų 

kompensavimas

SB 7 100,00 7 100,00 6 789,72   Organizuotų 

renginių dalis nuo

suplanuotų

proc. 70 84,2 Įgyvendinta Nila Mėlynienė Švietimo

pagalbos tarnyba



6.1.2.04 

Studentų 

skatinimas

SB 15 900,00 15 900,00 15 120,00   Studentų skaičius vnt. 25 26 Įgyvendinta

(stipendija

mokėta 26

studentams. Iš jų

2 studentai šiais

metais nutraukė

studijas savo

noru ir 4

studentai baigė

studijas. Vienas

studentas

pratęsė

akademines

atostogas)

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

6.1.2.05 Gabių 

mokinių ir jų 

mokytojų 

skatinimas 

SB 10 000,00 8 000,00 2 200,00   Premijuotų 

asmenų skaičius 

vnt. 4 4 Įgyvendinta

(paskatinti 4

mokiniai)

Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

6.1.2.06 Vaikų 

užimtumo 

didinimas

SB 10 000,00 10 000,00 10 000,00   Užimtų vaikų 

dalis

proc. 10 10,2 Įgyvendinta Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

VB 0,00 0,00 0,00  

6.1.2.12 

Mokytojų 

kelionės išlaidų 

kompensavimas

SB 300,00 300,00 142,40   Mokytojų, 

kuriems 

kompensuojamos 

važiavimo mokyti

mokinių namuose

išlaidos, skaičius

vnt. 3 2 Iš dalies

įgyvendinta

(pagal poreikį)

Rita

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

6.1.2.13 

Važiavimo 

išlaidų 

kompensavimas

mokiniams

SB 40 000,00 40 000,00 17 904,02   Pavežamų 

mokinių dalis

proc. 35 37,9 Įgyvendinta Rita

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

6.1.2.14 

Mokymo lėšų 

perskirstymas

SB(MK) 12 400,00 8 800,00 8 783,07   Perskirstyta 

mokymo lėšų 

dalis 

proc. 0,2 0,2 Įgyvendinta Rita

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

6.1.2.15 

Socialinė 

parama 

mokiniams 

(išlaidos 

produktams, kai

mokiniai 

maitinami 

nemokamai, 

patiekalų 

gamybos 

išlaidos)

SB 7 400,00 7 400,00 5 979,24   Nemokamai 

maitinamų 

mokinių skaičius 

palyginimas su 

bendru mokinių 

skaičiumi

proc. 35 39 Įgyvendinta Rita

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

VB 294 700,00 218 100,00 205 482,34  

6.1.2.16 

Socialinė 

parama 

mokiniams 

(mokymo 

VB 44 000,00 40 200,00 40 320,00   Gaunančių 

paramą mokinių 

dalis

proc. 30 24,2 Iš dalies

įgyvendinta

(pagal poreikį)

Rita

Jakimavičienė

Švietimo skyrius



reikmenims 

pirkti)

6.1.2.18 

Švietimo įstaigų

veiklos išlaidos

SB(S) 346 000,00 385 900,00 261 549,16   Švietimo įstaigų 

išlaikymui skitų 

lėšų dalis

proc. 100 98,6 Įvykdyta Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius
SB 5 173 900,00 3 914 600,00 3 894 260,68

SB(MK) 5 856 600,00 5 874 300,00 5 874 300,00

6.1.2.21. 

Inovatyvių 

mokymo(si) 

priemonių 

diegimas 

mokyklose 

SB 5 000,00 0,00 0,00    Nupirkta 

priemonių

vnt. 0 0 Neskirta lėšų Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

6.1.2.22 

Neformalus 

suaugusiųjų 

švietimas

SB 2 000,00 2 000,00 2 000,00   Įgyvendintų 

programų 

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

6.1.2.24 Vaikų 

ir jaunimo 

neformalaus 

ugdymosi 

galimybių plėtra

Anykščių A. 

Vienuolio 

progimnazijoje 

(neformaliajam 

švietimui 

(būrelių veiklai)

naudojamų 

vidaus erdvių 

remontas ir 

aprūpinimas 

įranga)

SB 25 500,00 25 500,00 712,40   Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 1 1 Įgyvendinta Nijolė

Pranckevičienė

Statybos skyrius,

Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius

ES 25 000,00 25 000,00 44 650,27  

VB 1 800,00 18 000,00 17 933,60  

6.1.2.25 

Kompleksiškai 

teikiama 

pagalba 

vaikams

SB 0,00 0,00 0,00   LR vaiko 

minimalios ir 

vidutinės 

priežiūros 

įstatymo 

įgyvendinimas

proc. 95 99,7 Įgyvendinta Svetlana

Šerelienė

Tarpinstitucinio

bendradarbiavimo

koordinatoriusVB 18 200,00 19 100,00 19 048,00

ES 0,00 0,00 0,00

6.1.2.27 

Jaunimo  teisių 

apsauga 

SB(VB) 18 400,00 19 100,00 19 100,00   Jaunimo politikos

funkcijos  

įgyvendinimas 

savivaldybėje 

proc. 100 100 Įgyvendinta Inga

Beresnevičiūtė

Jaunimo reikalų

koordinatorė

6.1.2.28 Sporto 

veiklos 

vykdymas

SB 24 000,00 24 000,00 23 050,00   Sportinių renginių

skaičius

vnt. 18 21 Įgyvendinta

(finansuota ir

įgyvendinta 12

projektų,

organizuotos 21

sportinės

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius



varžybos ir 3

stovyklos)

Paskatintų 

sportininkų 

skaičius

vnt. 13 12 Iš dalies

įgyvendinta

(buvo pateikta

tik 12

(nesikartojančių)

sportininkų

paraiškų.

Premijomis

paskatinta 12

sportininkų ir 5

jų treneriai)

6.1.2.30   

Mokymo 

plaukti 

programa 

SB 19 000,00 19 000,00 10 250,00   Finansuotų 

projektų skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta (dėl

šalyje paskelbto

karantino

projektas buvo

įgyvendintas tik

iš dalies,

nepanaudotos

lėšos grąžintos į

sav. biudžetą)

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

6.1.2.31 Sporto 

įstaigų veiklos 

išlaidos

SB(S) 32 200,00 30 500,00 2 214,40   Sporto įstaigų 

išlaikymui skirtų 

lėšų dalis

proc. 1,3 2,3 Įgyvendinta Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos skyrius
SB 472 500,00 442 000,00 439 208,62

6.1.3.02 

Pedagogų 

skatinimas ir 

edukacinių, 

metodinių 

priemonių 

organizavimas 

SB 8 000,00 8 000,00 7 467,83   Paskatintų 

pedagogų 

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

Organizuotų 

priemonių 

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta

6.1.3.04 Šeimos

gerovės ir vaiko

teisių apsaugos 

politikos 

įgyvendinimas

VB 0,00 200,00 0,00   Asmenų, 

išklausiusių 

bendravimo su 

vaikais 

tobulinimo 

kursus, už kuriuos

sumoka valstybė, 

skaičius

vnt. 5 0 Neįgyvendinta

(nebuvo

poreikio)

Svetlana

Šerelienė

Tarpinstitucinio

bendradarbiavimo

koordionatorius

6.1.3.05 

Neformaliojo 

švietimo 

vykdymas

SB 0,00 0,00 0,00   Neformaliojo 

švietimo įstaigų 

išorės vertinimas

vnt. 0 0 Neskirta lėšų Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

VB 99 900,00 106 500,00 104 528,91   Neformaliajame 

vaikų švietime 

užimtų mokinių 

proc. 25 27,77 Įgyvendinta



ES 0,00 0,00 0,00 dalis

6.1.3.06. 

Ikimokyklinio ir

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

veiklos 

tobulinimas

SB 10 000,00 10 000,00 4 406,76   Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 40 30 Iš dalies

įgyvendinta

(Projekto

paraiškoje

numatytas

veiklų

vykdymas tik

kontaktiniu

būdu, todėl dėl

pandemijos

ribojimų buvo

laikinai

pristabdytos

projekto veiklos.

Dėl specialistų

trūkumo ir

užsitęsusių

įdarbinimo

procedūrų

veiklos pradėtos

vykdyti vėliau,

dėl to sumažėjo

išlaidų ir

įvykdymo

rodiklis)

Ema

Abramovaitė

Švietimo skyrius,

Investicijų ir

projektų valdymo

skyriusES 0,00 136 900,00 72 232,98

6.1.3.07. 

Kokybės 

krepšelis  

SB 8 200,00 8 200,00 0,00   Pasiektų kriterijų 

sk.

vnt. 3 3 Įgyvendinta Nijolė

Pranckevičienė

Švietimo skyrius

ES 46 000,00 57 200,00 57 196,65

6.1.3.08. 

Papildomas 

finansavimas 

sąlyginiam 

klasių skaičiui 

išlaikyti 

SB 0,00 11 300,00 11 300,00   Finansuotų klasių

iki 8 

mokinių skaičius

vnt. 2 2 Įgyvendinta Rita

Jakimavičienė

Švietimo skyrius

Iš viso programai: 13 353 500,00 12 171 000,00 11 608 420,62    

Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros PROGRAMA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)



Kodas,

priemonės

pavadinimas 

Finansavim

o šaltinis 

2021-iesiems

planuotos

išlaidos

pagal SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinima

s

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatorius

Priemon

ės

vykdytoj

as

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadini

mas

7.1.1.02 

Architektūros ir 

urbanistikos idėjų 

konkursų 

organizavimas ir 

kūrybinių dirbtuvių

paruošiamųjų 

projektų, techninių 

projektų atlikimas 

SB 50 000,00 29 500,00 29 025,60   Parengti 

dokumentai

vnt. 1 4 „Anykščių A. 

Vienuolio-

Žukausko 

paminklo 

teritorijos sklypo 

dalies sutvarkymo

techninį darbo 

projektas“, 2021-

09-21 išduotas 

statybą leidžiantis

dokumentas; 

Atliktas abiejų 

projektų Bendrųjų

projekto 

ekspertizių 

pirkimas, 2 vnt.; 

Įvykdytas 

projektas 

"Išmanusis 

miestas" 2021 

metams kartu su 

UAB „Structum 

projektai“. 

Pėsčiųjų-dviračių 

tako, jungiančio 

viešojo turizmo,

aktyvaus poilsio ir

sveikatingumo 

taką Šventosios 

upės kairiajame 

krante ir

pėsčiųjų-dviračių 

takus, esančius 

Anykščių menų 

inkubatoriaus 

teritorijoje,

techninio projekto

A laida“ 

projektas, 2021-

10-25 išduotas 

Vida

Jakniūnienė

Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius



statybą leidžiantis

dokumentas

7.1.1.03 

Bendradarbiavimas

su architektais 

palaikant darnią 

architektūrą 

SB 0,00 0,00 0,00   Įvykę renginiai vnt. 0 0 Neskirta lėšų Daiva

Gasiūnienė

Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius

7.1.1.05 

Savivaldybės 

nuosavybės teise 

priklausančio turto 

nuomos lėšų 

naudojimas

SB 114 500,00 114 500,00 80 683,04   Suremontuotos 

patalpos

vnt. 5 4 Dėl per didelių

pasiūlytų kainų

nesudaryta

sutartis su

rangovu

Vilma

Vilkickaitė

Viešųjų

pirkimų

ir turto

skyrius

Sudarytos, 

patikslintos 

kadastrinės bylos

vnt. 20 89 Įgyvendinta

Įvertintas turtas vnt. 10 37 Įgyvendinta

Pastatų ekspertizė vnt. 2 0 Neįgyvendinta

(nebuvo poreikio)

Energetinio 

naudingumo 

sertifikatai

vnt. 2 8 Įgyvendinta

7.1.2.01 

Specialiųjų, 

paminklotvarkos, 

kultūros vertybių 

apsaugos planų 

rengimas

SB 5 000,00 0,00 0,00   Parengti planai vnt. 0 0  Lėšos perkeltos į

priemonę

Nr.1.1.1.04

 Daiva

Stankevičienė

Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius

7.1.2.03 

Inžinerinės 

infrastruktūros, 

susisiekimo 

komunikacijų 

specialiųjų planų 

rengimas

SB 50 000,00 20 000,00 14 520,00   Planavimo 

dokumento 

parengimas

proc. 30 30 Rengiamas

Darnaus judumo

planas, atlikta

esamos būklės

analizė (vienas iš

privalomų etapų)

Dalė Vileitienė Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius

7.1.2.04 Saugomų 

teritorijų 

planavimo 

dokumentų 

parengimas

SB 0,00 0,00 0,00   Parengtas planas proc. 0 0 Neskirta lėšų Dalė Vileitienė Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius

7.1.2.11 Teritorijų 

detaliųjų planų 

parengimas 

SB 30 000,00 30 000,00 6 788,10   Detaliųjų planų 

parengimas 

proc. 30 30 Atliktas pirmas

privalomasis detalių

planų rengimo

etapas-

parengiamieji

darbai

Dalė Vileitienė Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius

7.1.2.12 Teritorijų 

bendrųjų planų 

parengimas

SB 0,00 0,00 0,00   Parengta plano 

dalis

proc. 0 0 Neskirta lėšų Dalė Vileitienė Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius



7.1.2.13 Teritorijų 

planavimo 

dokumentų, 

reikalingų 

Anykščių miestui 

suteikti kurorto 

statusą, 

parengimas

SB 0,00 0,00 0,00   Parengti planai vnt. 0 0 Neskirta lėšų Kristina

Vaizgėlienė

Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius

7.1.2.14 Anykščių 

rajono kapinių 

inventorizavimas

SB 0,00 0,00 0,00   Inventorizuotų 

kapinių skaičius

vnt. 0 0 Neskirta lėšų Tomas Sriubas Architekt

ūros ir

urbanisti

kos

skyrius

Iš viso programai: 249 500,00 194 000,00 131 016,74    

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros PROGRAMA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas,

priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2021-

iesiems

planuotos

išlaidos

pagal SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos

(kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavimo

vnt.

Matavimo

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo kriterijaus

plano

Priemonės

koordinatorius

Priemo

nės

vykdyto

jas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriau

s

pavadin

imas

8.1.1.01 Anykščių

miesto gatvių ir 

teritorijų 

apšvietimo tinklų 

ir  šviesoforų 

remontas bei 

rekonstrukcija

SB 50 000,00 490 000,00 20 383,44   Pakeistų 

šviestuvų 

procentas 

proc. 0 0 Vyksta apšvietimo

modernizavimo viešasis

pirkimas

Algirdas

Žalkauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius

Šviesoforų 

modernizavimas

vnt. 2 2  

8.1.1.02 Seniūnijų

gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir 

plėtra

SB 20 000,00 14 400,00 11 353,41   Pakeistų 

šviestuvų 

skaičius

vnt. 25 25   Algirdas

Žalkauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono 

seniūnijose

SB 60 000,00 65 600,00 65 578,00   Apšviestų 

gyvenviečių 

skaičius 

seniūnijose

vnt. 45 45   Algirdas

Žalkauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius

8.1.1.04 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

SB 80 000,00 110 000,00 109 921,59   Veikiančių 

šviestuvų 

skaičius

vnt. 1350 1350  

 

Algirdas

Žalkauskas

Bendras

is ir

ūkio



Anykščių mieste Veikiančių 

šviesoforų 

skaičius

vnt. 9 9 skyrius

8.1.3.29 Jungtinis 

miesto drėgnų 

teritorijų 

valdymas Latvijos

ir Lietuvos 

pasienio regione / 

UrbArea

SB 70 000,00 70 000,00 13 515,92   Projekto 

įgyvendinimo 

dalis 

proc. 60 30 Numatytos projekto

veiklos buvo laikinai

sustabdytos siekiant

išspręsti senkančio

vandens lygio problemą,

tai turėjo įtakos projekto

veiklų vykdymui,

sprendimai rasti, projekto

veiklos toliau vykdomos

Ema

Abramovaitė

Investici

jų ir

projektų

valdym

o

skyrius

ES 74 500,00 11 000,00 3 177,32

VB 6 600,00 6 600,00 0,00

8.1.3.30 Beglobių

ir bešeimininkių 

gyvūnų 

gaudymas, 

transportavimas, 

globa ir 

karantinavimas 

SB 6 000,00 59 200,00 3 242,00   Sugautų ir 

pristatytų į 

gyvūnų globos 

namus gyvūnų 

skaičius

 vnt. 40 34 Benamių gyvūnų buvo

mažiau, nei planuota

Simas

Aštrauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius

8.1.4.01 Aplinkos

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

SB(AA) 148 500,00 148 500,00 120 548,00   Priemonių 

įgyvendinimo 

procentas

proc. 100 81 Įgyvendinta Simas

Aštrauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius
VB 24 200,00 24 200,00 0,00  

8.1.5.05 Troškūnų

g. Anykščių 

mieste 

rekonstrukcija

SB 25 000,00 25 000,00 24 984,11   Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 5 5 Parengtas techninis darbo

projektas

Nikolajus

Stanislavovas

Statybos

skyrius

KPP 0,00 0,00 0,00  

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir 

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių rajono 

seniūnijose

SB 55 000,00 55 000,00 24 984,11 8.1.5.07.01

Gatvių

priežiūra

Prižiūrimų 

vietinės 

reikšmės kelių 

ir gatvių ilgis 

seniūnijose

km 1174,36 1174,36   Mindaugas

Trinkūnas

Statybos

skyrius,

Seniūnij

osKPP 400 000,00 348 300,00 348 206,37

8.1.5.08 Anykščių

rajono 

savivaldybės 

vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių 

remontas ir 

rekonstrukcija

SB 143 000,00 93 000,00 92 426,94 8.1.5.08.01

Anykščių m.

Pilies g.

kapitalinis

remontas

Einamaisiais 

metais 

įgyvendintų 

priemonių 

Anykščių 

savivaldybės 

teritorijoje 

procentinė dalis

proc. 12 12   Nikolajus

Stanislavovas

Statybos

skyrius



KPP 970 000,00 412 600,00 412 281,52

8.1.5.08.02

Anykščių m.

vietinės

reikšmės

gatvių (Elmos

g., Sportinin-

kų g.,Pavarių,

Ažupiečių g.,

Smėlio g.,

Paelmio g.,

Karalienės

Mortos g.,

Kurklių mstl.

Virintos g.,

Storių k.

Slavės g.)

rekon. tech.

darbo

projektai

parengimas

 

 

        8.1.5.08.03

Anykščių m.

Sportininkų g.

rekonstravimo

techn.

projekto

parengimas

8.1.5.12 

Mirusiųjų 

transportavimas

SB 500,00 500,00 47,05   Važiavimų 

skaičius

vnt. 70 61 Paslauga vyksta ištisus

metus

 Diana

Kviecinskienė

Bendras

is ir

ūkio

skyrius

8.1.5.13 Eismo 

saugumo 

komisijos 

vykdomų 

priemonių 

finansavimas

SB 7 000,00 7 000,00 6 999,81   Įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 12 12   Andrius Lebeda Statybos

skyrius

8.1.5.16 Anykščių

miesto gatvių bei 

jų priklausinių 

priežiūra 

KPP 100 000,00 209 000,00 208 800,61 8.1.5.16.01

Gatvių

priežiūra

Prižiūrimų 

gatvių ilgis

km 61,02 61,02   Andrius Lebeda Statybos

skyrius

SB 295 000,00 295 000,00 294 912,76

8.1.5.21 

Alternatyvių 

transporto 

priemonių plėtros 

tinklas, veiklos 

vystymas 

SB 5 500,00 5 500,00 3 996,12   Dviračių 

nuomos punktų 

skaičius

vnt. 0 0 Prie parduotuvės IKI

įrengta elektromobilių

įkrovimo stotelė.

Algirdas

Žalkauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius,

Archite

ktūros ir

ES 0,00 0,00 0,00   Dviračių 

parkavimo vietų

skaičius 

vnt. 0 0



VB 0,00 0,00 0,00   Dviračių 

skaičiavimo 

platformos 

įrengimas 

vnt. 0 0 urbanist

ikos

skyrius

    Elektromobilių 

įkrovimo vietų 

įrengimas 

vnt. 1 1

8.1.5.22 

Susisiekimo 

infrastruktūros 

gerinimas Traupio

seniūnijoje

SB 50 000,00 102 900,00 50 314,10   Įgyvendinta 

projekto dalis

proc. 100 100 Įgyvendinta Ema

Abramovaitė

Investici

jų ir

projektų

valdym

o

skyrius,

Statybos

skyrius

ES 168 000,00 130 200,00 122 899,13

8.1.5.23 Eismo 

sąlygų 

pagerinimas ir 

gyvenamosios 

aplinkos 

pasiekiamumo 

užtikrinimas, 

rekonstruojant 

Žvejų gatvę 

Anykščių mieste

SB 132 000,00 132 000,00 131 810,15   Įgyvendinta 

projekto dalis 

proc. 40 30 Gatvė dalinai

išasfaltuota. Dalis darbų

sustabdyta kol vyko KPP

numatomų darbų ir ES

dalies darbų grafiko

derinimas su CPVA

Mantas

Vaičiulevičius

Investici

jų ir

projektų

valdym

o

skyrius,

Statybos

skyrius

ES 196 000,00 260 000,00 196 675,74

KPP 994 000,00 736 400,00 736 399,22

8.1.6.03 Praeityje 

ūkinės veikos 

pažeisto 

kraštovaizdžio 

komponentų 

atstatymas 

Anykščių rajone 

ES 100 800,00 100 800,00 36 796,73 8.1.6.03.01

Debeikių

mstl. buvusios

naftos bazės

teritorijos

sutvarkymas

Įgyvendintų 

projektų 

skaičius

vnt. 0 0 Įgyvendinta Jolanta

Jucevičienė

Investici

jų ir

projektų

valdym

o

skyrius

SB 9 000,00 9 000,00 8 030,51 8.1.6.03.02

Čekonių k.

buvusios

naftos bazės

teritorijos

sutvarkymas

8.1.6.04 

Bešeimininkio 

(neturinčio 

šeimininko) 

artezinių gręžinių 

likvidavimas 

SB 0,00 0,00 0,00   Likviduotų 

grežinių 

skaičius

vnt. 1 0 Neskirta lėšų Simas

Aštrauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius

8.1.6.05 

Prižiūrimų 

objektų remontas 

ir plėtra  

SB 51 600,00 41 000,00 37 112,17   Suremontuotų 

objektų skaičius

vnt. 5 5   Algirdas

Žalkauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius



8.1.6.06 

Prižiūrimos 

bendro naudojimo

teritorijos 

seniūnijose

SB 160 000,00 160 000,00 159 999,89   Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos

proc. 100 100   Algirdas

Žalkauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius.

Seniūnij

os

8.1.6.07 

Prižiūrimos 

bendro naudojimo

teritorijos 

Anykščių mieste

SB 294 000,00 324 600,00 324 545,83   Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos

proc. 100 100   Algirdas

Žalkauskas

Bendras

is ir

ūkio

skyrius

8.1.6.09. 

Anykščių miesto 

viešųjų erdvių 

sistemos 

pertvarkymas (III 

etapas) 

(kvartalinė 

renovacija, 

kompleksinis 

daugiabučių 

gyvenamųjų 

namų kvartalų 

kiemų - želdinių, 

dangų, mažosios 

architektūros 

elementų 

sutvarkymas) 

ES 500 000,00 46 000,00 44 912,03   Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 60 30 dalinai įgyvendinta.

Užsitęsė rangos darbų

pirkimo procesas

Mantas

Vaičiulevičius

Investici

jų ir

projektų

valdym

o

skyrius,

Archite

ktūros ir

urbanist

ikos

skyrius

SB 48 300,00 48 300,00 4 061,71

VB 64 190,00 4 200,00 3 962,84

8.1.6.10.Anykščių

miesto viešųjų 

erdvių sistemos 

pertvarkymas (II 

etapas) (miesto 

apžvalgos 

aikštelės ir 

pėsčiųjų - 

dviračių tako 

Šventosios upės 

dešiniajame 

krante, apjungiant

su upės kairiojo 

kranto viešąja 

infrastruktūra, 

įrengimas) 

ES 0,00 0,00 0,00   Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 0 0 Įvyko ekspertizės

paslaugos bei geologiniai

tyrimų pirkimas.

Vykdomi darbai

Dalė Vileitienė Archite

ktūros ir

urbanist

ikos

skyrius,

Finansų

ir

apskaito

s

skyrius

SB 12 000,00 13 800,00 13 737,00

VB 0,00 0,00 0,00

8.1.6.11 

Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

SB 10 000,00 10 000,00 5 119,63   Įgyvendintų 

projektų 

skaičius

vnt. 1 1 Įrengtas saulės

kolektorius ant pastato

stogo. Pateiktas 2-as

Loreta

Pesliakienė

Investici

jų ir

projektų



(saulės) 

panaudojimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

pastate, J. Biliūno

g. 23, Anykščiai 

VB 20 000,00 15 082,12 15 082,12 mokėjimo prašymas valdym

o

skyrius,

Statybos

skyrius

Iš viso programai: 5 350 690,00 4 584 682,12 3 536 269,88    

_ Efektyvaus Savivaldybės valdymo PROGRAMA
                                                                                                                            (programos pavadinimas)

Kodas,

priemonės

pavadinimas 

Finansavimo

šaltinis 

2021-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

2021 m.

savivaldybės

biudžeto

asignavimai

2021-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos

pavadinimas

Matavimo rodiklis Atsakingas

Rodiklio

pavadinimas 

Matavim

o vnt.

Matavim

o

rodiklio

plano

reikšmė

Matavimo

rodiklio

fakto

reikšmė

Paaiškinimas dėl

nukrypimo nuo

vertinimo

kriterijaus plano

Priemonės

koordinatori

us

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas,

pavardė

Skyriaus

pavadinimas

9.1.1.01 

Principo 

„Vienas 

langelis“

plėtimas

SB 0,00 0,00 0,00   Padalinių 

skaičius, 

kuriuose pilnai

įdiegta „Vieno

langelio” 

sistema

vnt. 0 0   Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

Suteiktų 

elektroninių  

paslaugų 

skaičius

vnt. 500 500  

9.1.1.02 

Elektroninio 

parašo 

įdiegimas

SB 0,00 0,00 0,00   Darbuotojų 

pasirašančiųjų 

elektroniniu 

parašu 

skaičius

vnt. 0 0   Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

9.1.1.03 

Dokumentų 

valdymo 

sistemos 

„Kontora“ 

galimybių 

išplėtimas

SB 10 000,00 10 000,00 9 801,00   Darbuotojai, 

dirbantys su 

dokumentų 

valdymo 

sistema 

„Kontora” 

vnt. 160 160   Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

9.1.1.04 

Serverio 

galimybių 

išplėtimas

SB 1 000,00 1 000,00 508,20   Į serverį 

įdiegtų 

patobulintų 

programų 

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius



9.1.1.05 GIS 

sistemos plėtra

SB 40 000,00 40 000,00 19 870,62   Aplikacijų 

skaičius

vnt. 2 3  Parengta  aplikacija 

„Investicinis gidas“,

Bedrajam ir ūkio

skyriui skirta

aplikacija,

administruojant

miesto įrangos

tvarkymą, sukurtos

aplikacijos Želdynų

tvarkymui, miesto

švenčių  metu

prekybos vietų

išdėstymui

Tomas

Sriubas

Architektūro

s ir

urbanistikos

skyrius

VB 13 800,00 13 800,00 13 758,00   Prašymų 

skaičius 

vnt. 800 923

9.1.1.06 E-

demokratijos 

plėtojimas

SB 10 000,00 10 000,00 8 167,50   Savivaldybės 

interneto 

svetainės 

patobulinimų 

skaičius

vnt. 1 1 Patobulinimas

įdiegtas

Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

9.1.1.07 

Kompiuterinės 

įrangos 

atnaujinimas

SB 20 000,00 20 000,00 19 785,22   Įsigyti 

kompiuteriai 

su programine 

įranga

vnt. 20 20   Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

9.1.1.08 

Savivaldybės 

administracijos 

pastatų ir 

patalpų 

remontas

SB 12 000,00 6 200,00 6 178,13   Suremontuotų 

objektų 

skaičius

vnt. 1 1   Valentinas

Vitkūnas

Statybos

skyrius

9.1.1.09 Pastato

K. Ladigos g. 

1, Anykščių m.,

dalies patalpų 

rekonstrukcija

SB 0,00 0,00 0,00   Įgyvendinto 

projekto dalis

proc. 100 0 Neskirta lėšų Valentinas

Vitkūnas

Statybos

skyrius,

Bendrasis ir

ūkio skyrius

VIP 0,00 0,00 0,00

9.1.1.11 

Administracijos

direktoriaus 

rezervas

SB 50 000,00 10 000,00 1 113,65   Patenkintų 

paraiškų 

procentas 

proc. 80 0 Patirtos išlaidos dėl

ekstremalios

situacijos buvo

kompensuotos

valstybės lėšomis

 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius,

vyriausiasis

specialistas

(mobilizacija

i ir civilinei

saugai)

9.1.2.01 

Administracijos

veiklos išlaidos

SB 1 635 000,00 1 676

300,00

1 642 120,60   Lėšų dalis nuo

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 4,8 4,5 Susitaupė darbo

užmokesčio lėšos dėl

laisvų etatų

 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius
VB 0,00 0,00 0,00  

9.1.2.02 

Seniūnijų 

valdymas

SB 752 000,00 773 300,00 755 719,25   Lėšų dalis nuo

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 2 2,09 Įgyvendinta  Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius,

Seniūnijos



9.1.2.03 

Tarybos narių, 

mero, mero 

pavaduotojo ir 

mero patarėjų 

veiklos išlaidos

SB 160 000,00 160 000,00 144 790,99   Kanceliarinių 

prekių / 

transporto 

išlaidos per 

mėn.

EUR 600 160  Kadangi 2021 m.

buvo ekstremali

situacija dėl Covid-19

ligos, mėnesio

išlaidos 160,00 eurai

 Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

Lėšų dalis nuo

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 0,6 0,4 Neįvykdyta dėl laisvo

mero patarėjo etato

9.1.2.04 

Savivaldybės 

kontrolės ir 

audito tarnybos

veiklos išlaidos

SB 77 800,00 79 300,00 78 718,63 9.1.2.04.01

Kontrolė ir

priežiūra

Lėšų dalis nuo

bendro 

Savivaldybės 

biudžeto

proc. 0,3 0,3    Zita

Bakulienė

Anykščių

kontrolės ir

audito

tarnyba

9.1.2.05 Nario 

mokestis

SB 17 000,00 20 400,00 20 303,00 9.1.2.05.01

Nario

mokesčiai

asociacijom

s

Nario 

mokesčiui 

skirtų lėšų 

dalis

proc. 0,05 0,06 Įgyvendinta Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.06 

Paskolų 

grąžinimas

SB 378 700,00 378 700,00 378 619,44   Savivaldybės 

įsiskolinimo 

dalis

proc. 2 2 Įgyvendinta Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.07 

Palūkanų už 

paskolas 

mokėjimas

SB 23 000,00 23 000,00 19 138,13 9.1.2.07.01

Palūkanos

už paskolas

Palūkanų už 

paskolą 

sumokėjimo 

procentas

proc. 100 100 Įgyvendinta Danuta

Gruzinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.09 

Gyventojų 

registro 

tvarkymas ir 

duomenų 

valstybės 

registrui 

teikimas

SB(VB) 400,00 400,00 400,00   Perduotų 

duomenų 

skaičius

vnt. 1100 992 Dėl šalyje paskelbto

karantino sumažėjęs

besikreipiančių

asmenų kiekis,

sumažėjęs poreikis

 Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

9.1.2.10 

Duomenų 

teikimas 

valstybės 

suteiktos 

pagalbos 

registrui

SB(VB) 100,00 100,00 0,00   Perduotų 

duomenų 

skaičius

vnt. 1 0   Jolanta

Vaitkūnienė

Žemės ūkio

skyrius

9.1.2.13 

Valstybinės 

kalbos 

vartojimo ir 

taisyklingumo 

kontrolė

SB(VB) 8 200,00 8 200,00 8 240,00   Patikrinimų 

skaičius

vnt. 12 19 19 (7 įstaigos ir 12

interneto svetainių)

Inga

Radzevičienė

Kultūros,

turizmo ir

komunikacij

os skyriusRedaguotų 

tekstų skaičius

vnt. 5100 5289  



9.1.2.14 

Civilinės 

būklės aktų 

registravimas

SB(VB) 24 200,00 24 200,00 24 200,00   Aktų įrašų 

skaičius

vnt. 1100 992 Dėl šalyje paskelbto

karantino sumažėjęs

besikreipiančių

asmenų kiekis

 Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

9.1.2.16 

Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

SB(VB) 4 500,00 4 500,00 4 500,00   Gyventojų, 

pasinaudojusių

deklaravimo 

įstaigų 

paslaugomis, 

skaičius

vnt. 2400 2320 Dėl šalyje paskelbto

karantino sumažėjęs

besikreipiančių

asmenų skaičius

 Rasa

Matiukienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyrius

9.1.2.17 

Mobilizacijos 

administravima

s

SB(VB) 11 900,00 11 900,00 6 587,57   Parengtas 

planas

vnt. 1 1   Vaiva

Kernagienė,

Reda Kruopė

Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacija

i ir civilinei

saugai)

9.1.2.18 

Civilinės 

saugos 

organizavimas

SB(VB) 17 600,00 17 600,00 17 600,00   Parengti planai

CS 

prevencijos ir 

ekstremalių 

situacijų 

valdymo 

vnt. 2 2   Simas

Aštrauskas,

Stasys

Steponėnas,

Reda Kruopė

Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacija

i ir civilinei

saugai)

Numatytų 

planuose 

įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 39 39  

9.1.2.19 

Nuosavybės 

teisių atkūrimo 

ir valstybės 

garantijų 

piliečiams 

vykdymas

SB (VB) 700,00 700,00 0,00   Prašymų 

skaičius 

vnt. 1 1   Rita

Visockienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

9.1.2.20 

Priešgaisrinių 

tarnybų 

organizavimas

SB 19 500,00 19 500,00 16 941,04   Numatytų 

planuose 

įgyvendintų 

priemonių 

skaičius

vnt. 10 10   Reda Kruopė  Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacija

i ir civilinei

saugai)

SB(VB) 875 900,00 959 100,00 959 100,00

9.1.2.21 

Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

SB 0,00 0,00 0,00   Priimtų 

saugoti 

dokumentų 

kiekis

vnt. 20 20   Simas

Aštrauskas

Bendrasis ir

ūkio skyrius

SB(VB) 26 000,00 26 000,00 24 099,16   Nurašytų 

dokumentų 

kiekis

vnt. 20 20  

Išnagrinėtų 

prašymų 

skaičius

vnt. 120 120  



9.1.2.22 

Dalininko įnašo

ir /ar įstatinio 

kapitalo 

didinimas

SB 115 000,00 115 000,00 114 999,83   Padidintas 

dalininko 

įnašų ir/ar 

įstatinių 

kapitalų kiekis

vnt. 2 2 Įgyvendinta Danuta

Gruzinskienė

Viešųjų

pirkimų ir

turto skyrius

9.1.2.23 

Gyventojų 

saugumo 

stiprinimas

SB 10 000,00 10 000,00 10 00,00   Finansavimą 

gavusių 

projektų 

įgyvendinimo 

procentas

proc. 90 100 Gauta 13 paraiškų.

Finansuoti ir

įgyvendinti 8

projektai

Loreta

Pesliakienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

9.1.2.24 

Seniūnaičių 

veiklos išlaidos

SB 8 000,00 8 000,00 6 457,94   Lėšų dalis 

procentais

proc. 100 80,7 Ne visi seniūnaičiai

pateikė dokumentus

Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

9.1.2.25 

Pasirengimas 

Baltarusijos AE

avarijai

SB 0,00 0,00 0,00   Priemonių 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 0 75,4 Įsigyta prekių ir

paslaugų

Reda Kruopė Vyriausiasis

specialistas

(mobilizacija

i ir civilinei

saugai)

VB 0,00 55 000,00 41 467,32

9.1.3.05 

Savivaldybės 

vidaus 

administravimo

ir veiklos 

valdymo 

gerinimas

ES 0,00 0,00 0,00   Finansų 

valdymo ir 

apskaitos 

informacinės 

sistemos 

(FVAS) 

palaikymas, 

naujų 

funkcionalumų

diegimas

proc. 100 100   Jolanta

Jucevičienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius,

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyrius

SB 0,00 0,00 0,00   Strateginio 

veiklos 

planavimo ir 

valdymo 

sistemos 

(QPR) 

palaikymas, 

naujų 

funkcionalumų

diegimas

proc. 100 100  

9.1.3.06 

Administracinė

s naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendinimas

SB 0,00 0,00 0,00   Administracin

ės naštos 

įvertinimo 

atvejų pagal 

Vyriausybės 

patvirtintas 

metodikas 

savivaldybės 

administracijo

s padaliniuose 

skaičius 

vnt. 6 24   Jurgita

Češiūnė

Bendrasis ir

ūkio skyrius



Informacinių 

pranešimų 

gyventojams 

apie galimybę 

kreiptis į 

Savivaldybę 

elektroniniu 

būdu, skaičius

vnt. 2 2  

Norminių 

teisės aktų 

projektų, 

nustatančių 

naujus ar 

keičiančių 

galiojančius 

informacinius 

įpareigojimus, 

įvertintų 

administracinė

s naštos 

požiūriu, 

skaičius

vnt. 2 2  

Dokumentų, 

pateiktų 

Savivaldybės 

pavaldžioms 

įstaigoms  per 

DVS Kontora 

ir elektroniniu 

paštu

proc. 50 66,55  

9.1.3.07 

Moterų ir vyrų 

lygių galimybių

principo 

įgyvendinimas 

savivaldybėje ir

jos įstaigose

SB 500,00 500,00 0,00   Suorganizuotų

seminarų / 

paskaitų 

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Renata

Mickevičienė

Teisės,

personalo ir

civilinės

metrikacijos

skyriusDalyvių 

moterų dalis

proc. 60 81

Dalyvių vyrų 

dalis

proc. 40 19

9.1.3.08 

Paslaugų ir 

asmenų 

aptarnavimo 

kokybės 

gerinimas

ES 10 000,00 35 400,00 33 535,47   Projekto 

įgyvendinimo 

dalis

proc. 20 20

 

Projektas

įgyvendintas

Jolanta

Jucevičienė

Investicijų ir

projektų

valdymo

skyriusSB 12 000,00 12 000,00 6 247,23



9.1.03.09 

Bendrų viešojo 

sektoriaus 

finansų 

 valdymo 

informacinių 

sistemų 

įdiegimas 

SB 100 000,00 87 800,00 86 485,48   Viešojo 

sektoriaus 

subjektų 

skaičius 

vnt. 23 23 9 įstaigos naudojasi

programa nuo 2021

m. spalio mėn. 14

įstaigų pradėjo

naudotis nuo 2022 m.

sausio mėn.

Vida

Bužinskienė

Finansų ir

apskaitos

skyrius

Iš viso programai: 4 434 800,00 4 617 900,00 4 469 453,40    



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2021 metų

veiklos plano ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-03 Nr. 1-AĮ-350

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-02 10:08

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-02 10:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 10:34 - 2022-05-19 10:34

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-03 08:22

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-03 08:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-24 10:26 - 2024-01-24 10:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-AI Del sav admin 2021 atask priedas_0427.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220427.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-06 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




